
 
 

 

LA RETTRICE 
 

 
VISTO il D.R. n. 2996 prot. n.133872 del 22/10/2024 con cui sono approvati gli atti della 

procedura di valutazione comparativa per il conferimento, a titolo oneroso, dell’incarico 
di insegnamento di “CYBERSECURITY E INFORMATICA FORENSE” SSD IINF-05/A (ING-
INF/05), 36 ore, 6 CFU, primo semestre, 3° anno, per il Corso di Studio in Diritto delle 
Nuove Tecnologie, presso il Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche,  per l’a.a. 
2024/2025 (ID 519846)– Bando n. 2249/2024, prot. n. 103913 del 29/08/2024; 

PRESO ATTO che, per un refuso nel secondo verbale, è stato dichiarato vincitore della predetta procedura 
il dott. Francesco La Rosa;     

VISTA la nota con cui, in seguito a verifiche,  è stato segnalato l’errore alla Commissione, 
nominata ai sensi del DR n. 2444 Prot. n. 113926 del 18/09/2024; 

PRESO ATTO che la Commissione ha rivalutato i titoli dei candidati e redatto il VERBALE 2 BIS che è 
stato pubblicato ; 

CONSIDERATO   che, all’esito, è dichiarato vincitore della predetta procedura il dott. Antonino LONGO 
MINNOLO; 

D E C R E T A 

Art. 1 La revoca del D.R. n. 2996 prot. n.133872 del 22/10/2024; 

Art. 2 Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per il conferimento, a 
titolo oneroso, dell’incarico di insegnamento di “CYBERSECURITY E INFORMATICA 
FORENSE” SSD IINF-05/A (ING-INF/05), 36 ore, 6 CFU, primo semestre, 3° anno, per il 
Corso di Studio in Diritto delle Nuove Tecnologie, presso il Dipartimento di Scienze 
Politiche e Giuridiche, per l’a.a. 2024/2025 (ID 519846) – Bando n. 2249/2024, prot. n. 
103913 del 29/08/2024; 

Art. 3 E’ dichiarato vincitore della predetta procedura il dott. Antonino LONGO MINNOLO; 

Art. 4 Il presente decreto viene registrato nel repertorio Generale Unico dell’Ateneo. 
 
 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Giovanna Spatari 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

RPA dott.ssa Eugenia Saraceno 

 


		2024-11-11T15:21:35+0100
	IT
	Paolo Patanè


		2024-11-12T09:15:38+0100
	FRANCESCO BONANNO


		2024-11-14T09:25:15+0100
	GIOVANNA SPATARI




